
郑州市郑东新区龙子湖街道办事处夏庄社区居民委员会社区姚 2-32号楼一楼二

楼门面房招租项目成交结果公告

（招标编号：HNPR-2024-1001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州市郑东新区龙子湖街道办事处夏庄社区居民委员会社区姚 2-32号楼

一楼二楼门面房招租项目:

      中标人：张少峰 中标费率：10

二、其他：

   一、项目名称：郑州市郑东新区龙子湖街道办事处夏庄社区居民委员会社区姚 2-32号楼

一楼二楼门面房招租项目

二、项目编号：HNPR-2024-1001

三、采购公告日期：2024年 10月 14日

四、评审日期：2024年 10月 25日

五、成交结果

成交承租人：张少峰

成交报价：基价 34.72875元/平方米/月，每三年递增百分比 10%

租期（承租期限）：6年，租赁期内租金一年支付一次，每次提前一个月支付

六、结果公告发布媒介及公告期限

本次公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

公告期限：自本公告发布之日起 1个工作日。

七、凡对本次招投标活动提出询问，请按照以下方式联系

招租人：郑州市郑东新区龙子湖街道办事处夏庄社区居民委员会

地址：郑州市郑东新区姚夏路与薛夏北街夏庄社区

联系人：王老师

联系电话：15890195611

代理机构：河南品润工程管理有限公司

地址：郑州市郑东新区平安大道博学路正商学府广场 B座 13楼 1301室

联系人：张女士



联系电话：15515751702

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市郑东新区龙子湖街道办事处夏庄社区居民委员会                         

   地    址：郑州市郑东新区龙子湖街道办事处夏庄社区居民委员会                                

   联 系 人：王老师                             

   电    话：15890195611                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南品润工程管理有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区平安大道博学路正商学府广场 B座 13楼 1301室

   联 系 人： 张女士

   电    话： 15515751702

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-25T16:40:49+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-25T16:41:34+0800
	BJ
	ePolicy




